
Akademia Korbank – innowacyjne narzędzie w dobie kryzysu

W ramach szeroko zakrojonej akcji #zostańwdomu
wrocławska firma Korbank S.A. udostępniła
bezpłatnie w pełni funkcjonalną platformę do
prowadzenia lekcji, wykładów i konferencji przez sieć.
Rozwiązanie nie wymaga instalacji żadnego
oprogramowania. Wystarczy komputer, tablet lub
smartfon z dostępem do Internetu. Z możliwości tej
skorzystało kilkaset instytucji oświatowych i tysiące
użytkowników w całej Polsce.

Akademia Korbank to prosta w obsłudze platforma WWW służąca do prowadzenia zajęć
edukacyjnych, eventów online oraz konferencji multimedialnych. Instytucje wdrażające to
rozwiązanie mają możliwość tworzenia w pełni zarządzalnych wirtualnych klas z
funkcjonalnością wielokierunkowej komunikacji głosowej i wideo. Akademia jako platforma
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edukacyjna pozwala też na grupowe ocenianie uczniów poprzez wysoce konfigurowalne
testy.

Rozwiązanie optymalne

Akademia KORBANK umożliwia nauczycielom prezentowanie wykładów wspartych
dowolnymi dokumentami, w tym filmami wideo, dokumentami arkuszy biurowych,
prezentacjami pdf i innymi. System organizacji użytkowników pozwala dołączać do klas
uczniom, którzy mogą partycypować w lekcji z wysokim, ale kontrolowanym przez
moderatora stopniem interaktywności.

– Należy pamiętać, że to zaawansowane, choć zarazem proste w obsłudze

rozwiązanie, które nie ogranicza się do funkcji stricte edukacyjnych – mówi

Paweł Paluchowski, Wiceprezes KORBANK SA. – Platforma pozwala też na

prowadzenie biznesowych telekonferencji, wirtualnych spotkań i wydarzeń

kulturalnych online. Epidemia zaskoczyła nas wszystkich, dlatego podjęliśmy

szybką decyzję o bezpłatnym wdrożeniu naszego rozwiązania specjalnie dla

polskich szkół. Chcemy pomóc nauczycielom i dzieciom w tym trudnym dla

wszystkich czasie.

Platforma pozwala szkołom oraz ich uczniom na łatwą i niewykluczającą cyfrowo
organizację zajęć edukacyjnych. Wymogi obsługi po stronie instytucji oraz uczniów
ograniczają się do użycia przeglądarki internetowej.

Korbank S.A. dysponuje zbiorem serwerów gotowych przyjąć ruch z tysięcy szkół.
Wszystkie serwery znajdują się na terytorium Polski i zapewniają zgodność z wytycznymi
RODO. Całość infrastruktury jest monitorowana i w przypadku usterki lub przeciążenia



Akademia Korbank – innowacyjne narzędzie w dobie kryzysu

naprawiana bez zwłoki. Firma posiada styk z siecią OSE (Ogólnopolska Sieć Edukacyjna
MEN), co zapewnia dobre połączenia i stabilność komunikacji w relacji od serwerów do
szkół.

Nie tylko szkoły

Paleta zastosowań Akademii Korbank jest naprawdę szeroka. Z platformy z powodzeniem
skorzystają chociażby samorządy, prowadząc wiele działań drogą internetową. Zarządy,
rady i wydziały urzędów mogą przeprowadzać wewnętrzne spotkania organizacyjne oraz
publiczne konferencje. Urzędy pracy i jednostki pokrewne łatwo też zorganizują kursy i
szkolenia doskonalące. Samorządowe jednostki kultury mogą z kolei realizować
internetowe wydarzenia kulturalne (spotkania z twórcami, pokazy filmów, dyskusje).
Akademia Korbank może też być narzędziem komunikacji z petentami i pełnić funkcję
punktu informacyjnego online.

W czasie bezpłatnego okresu platformę przetestowały też i inne podmioty – centra
doskonalenia nauczycieli, centra rozwoju społecznego, ośrodki dla niedosłyszących i
słabosłyszących, domy seniorów czy Forum Rozwoju Małych i Średnich Przedsiębiorstw, a
także blogerzy i vlogerzy, którzy organizowali interaktywne spotkania online ze swoimi
czytelnikami i widzami.

Dzięki innowacyjnym rozwiązaniom Korbanku korzystający z Akademii nie muszą
wykonywać żadnych zadań w celu implementacji platformy, która jest gotowa do
użytkowania w trybie natychmiastowym. Akademia działa poprzez przeglądarkę stron
internetowych (zwłaszcza najpopularniejsze: Chrome, Firefox, a także stawiająca na
bezpieczeństwo Brave). Użytkownicy powinni jedynie zadbać o to, by przeglądarka była
zaktualizowana.

Platforma dostępna jest całodobowo przez siedem dni w tygodniu i oferuje wsparcie w
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postaci dostępu do polskojęzycznych instrukcji, dokumentu FAQ (najczęściej zadawane
pytania) oraz pomocy technicznej poprzez telefon oraz e-mail.

Wdrożenie komercyjne

Korbank S.A. nie ukrywa, iż wdrożył Akademię w celach komercyjnych. Platformę
uruchomiono z myślą o sprzedaży bezpiecznych usług komunikacyjnych, zwłaszcza że u
słynnego amerykańskiego konkurenta wykryto niedawno poważne luki. Dość powiedzieć, iż
Ministerstwo Obrony Wielkiej Brytanii przestrzegło premiera Borisa Johnsona przed
korzystaniem z oprogramowania stworzonego w USA. Akademia Korbank tymczasem jest
rozwiązaniem o wysokim stopniu bezpieczeństwa, dzięki czemu korzystać zeń mogą nie
tylko szkoły, ale i firmy czy urzędy. Korbank S.A. zapowiada, iż jeśli kryzys
epidemiologiczny się przedłuży, firma nadal będzie wspierać szkoły pro publico bono.
Jednocześnie jednak gotowa jest już do sprzedaży usług Akademii podmiotom
komercyjnym.

Więcej informacji: www.korbank.pl/akademia

http://www.korbank.pl/akademia

